וכל זה אם האם היתה שכיב מרע, ומ"מ גם כשהיתה בריאה בעת עריכת הצוואה ג"כ הדין כן מחמת שיש ספק אם פוסקים כר' יוחנן בן ברוקה בצוואת בריא.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"א באדר התשפ"ג (14/03/2023).

הרב שמואל דומב

הרב אליהו עמאר

הרב נחום שמואל גורטלר

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה

הנה הריטב"א דקדק וכתב שהנותן אחרי קיום תנאי תקנת חכמים שעשאוהו כאילו זוכה מיד, ונראה שבא לתרץ את קושיית הרשב"א מהאומר אם ילדה אשתי זכר יטול מאה, דשם אי אפשר לומר שאם יתקיים התנאי יזכה מעכשיו.